
Cерийный номер сертификата:
013BD5E20062AF55B449D22E20A05C8D1C
Владелец: Пыталева Валентина Ивановна
Дата подписания: 16.05.2023 10:14
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.05.2023 № 289 
п. Волот

О предоставлении земельного 
участка в собственность

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-
ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 
Областным законом Новгородской области от 27.04.2015 № 763-ОЗ «О 
предоставлении земельных участков на территории Новгородской области», 
на основании заявления Алексеева Владимира Васильевича,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить из земель населенных пунктов Алексееву Владимиру 

Васильевичу, зарегистрированному по адресу: Новгородская область, 
Волотовский район, п. Волот, ул. Октябрьская, д. 10, бесплатно в 
собственность земельный участок площадью 481 квадратный метр с 
кадастровым номером 53:04:0010609:17, расположенный по адресу: 
Российская Федерация, Новгородская область, Волотовский муниципальный 
округ, п. Волот, ул. Октябрьская, з/у 10а, для ведения личного подсобного 
хозяйства.

2. Исключить Алексеева Владимира Васильевича, зарегистрированного 
по адресу: Новгородская область, Волотовский район, п. Волот, ул. 
Октябрьская, д. 10, из списка получателей земельных участков, местом 
жительства которых является территория поселения по месту нахождения 
земельного участка в границах населенных пунктов данного поселения, для 
ведения личного подсобного хозяйства.

Заместитель 
Главы Администрации                                                                      В.И.Пыталева
  

                                         


